
Smlouva o výpůjčce

č. sml. 2023/0406

 

 

uzavřenáive smyslu ust. 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozděj ších předpisů

mezi smluvními stranami

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/12b, Praha 6 - Řepy PSČ: 163 00

zastoupená: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

IČO: 00231223

DIČ: cz00231223

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 9021—2000700399/0800

(dále jen „půjčitel")

a

Pražská vodohospodářská společnost, a.s.

se sídlem: Evropská 866/68, Vokovice, 160 00 Praha 6

IČO: 25656112

zastoupené na základě pověření: Karolínou Schovánkovou,

(dále jen „vypůjčiteW)

I. Předmět smlouvy

1. Půjčitel prohlašuje, že má svěřenou správu pozemků parc. č. 1381/1, 1393, 1395, 1399, 1405,

1407/2 a 1407/3 v k.ú. Repy, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

hlavní město Prahu, pro katastrální území Repy na listu vlastnictví č. 82, dále jen „pozemky MC

Praha 17”

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává části pozemků parc. č. 1381/ 1 o velikosti 5007 m2, část

pozemku parc. č. 1393 o velikosti 39 m2, část pozemku parce č. 1399 o velikosti 90, část

pozemku parc. č. 1395 o velikosti 423 m2 část pozemku parc. č. 1407/2 o velikosti 238 m2

část pozemku parc. č. 1405 o velikosti 60 m2 a část pozemku parc. č. 1407/3 o velikosti 116

m2 V k. ú. Řepy, dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky"), a to bezplatně

k užívání vypůjčiteli na dobu určenou v čl. II. smlouvy.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky za účelem stavby s názvem „Obnova

vodovodního řadu, ul. Cistovická, P 17 a Rekonstrukce kanalizace, ul. Čistovická, P 17"

II. Doba plnění

„
_
A

. Doba plnění předmětu výpůjčky je stanovena od 2.1.2024 do 31.12.2025.

1/3



III. Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a V souladu s účelem, který je ve smlouvě

dohodnut v čl. I, Dále je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením nebo

zničením a zajistit případný náhradní průjezd a průchod.

V rámci realizace stavby uvedené v čl. I a trvale umístěné na pozemcích MC Praha 17, zajistí

vypůjčiteli obnovu povrchu vozovky a chodníku V celé šíři narušeného úseku do 15 kalendářních

dnů ode dne dokončení výše uvedené stavby.

Pokud vypůjčitel neprovede obnovu povrchu vozovky a chodníku v rozsahu a čase podle předchozího

odstavce, MC Praha 17 tak učiní na jeho náklady a bude mu účtovat navíc 10% ceny

vynaložených nákladů jako smluvní sankci.

Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škody, které způsobí na předmětu výpůjčky on, osoby s ním

spolupracující, či jiné osoby, které budou na předmětu výpůjčky s vědomím vypůjčitele. Vypůjčitel

je povinen uvést předmět výpůjčky po uplynutí doby plnění do řádného a původního stavu, jinak

odpovídá za náklady vynaložené půjčitelem na uvedení předmětu výpůjčky do řádného stavu. Dále

odpovídá za škody způsobené při provozování účelu výpůjčky.

Předmět výpůjčky byl vypůjčiteli předán uzavřením této smlouvy. Vypůjčitel protokolárně odevzdá

půjčiteli předmět výpůjčky zpět nejpozději do dvou pracovních dnů po skončení účelu výpůjčky.

IV. Závěrečná ustanovení

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran úpravou uvedenou v zákoně

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků k této smlouvě

podepsaných zástupci obou smluvních stran,

Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení RMČ č. 0003 82/2023 ze dne 13.12.2023.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jednu obdrží vypůjčitel a dvě půjčitel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle,

smlouvu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy,

Příloha Č Í: Grafický zákres vypůjčených pozemků

Příloha č. 2: Pověření

V Praze dne:   

  

  

 

Za půjčitele:

Mgr. Alena I

starostka

V Praze dne:

      Karolína Schovánková

na základě pověření ,



DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění

a V souladu s usnesením RMČ č. 0003 82/2023 ze dne 13.12.2023

se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření „Smlouvy o výpůjčce“

mezi Městskou částí Praha 17 a společností Pražská vodohospodářská společnost, as., Žatecká 110/2,

Staré město 110 00 Praha 1 a potvrzuje se splnění podmínek

daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne:

  

3/3



“
*
ED
)
-

_
_

_
=

_
_
_

_
_

v-r
_
„

„
—

1
e
r
9
1
a
_

_
_)

_
E

_

?
“
|
=

_
:

V
)

C

l
“

0
7

(
e
h
o

Ě

\
!

“
a

4

L
1

:
.
5

m

"
.

’
x

i
_

n
a

'
(

_
;

_:

fl.
!

!
!

“
š

v
:

„.I

 

 

V
)

aI
n

x
„
<
.

(
1

3
'

O
‘

aa

'
_
_
_
„
M

..
„
_
_
_

g
ě
ú
f
a
o
ý
á
„
_
_
7

.

 

_
_

;
—

ů
_
_
_

_
(

_
_

_
.

„.
\_

'
_

,
_

T
'
(
ř
a
n
o
v
s
Ě
Q
q

'
C
—

_
T
ř
a
n
o
v
s
k
g
n
ó

(
—

_
+

7
_

W
,

“
*
*
A

V

:
a

_
.

'5’—
E
E
L
O
'
C
E
S
K
É

*

m
5
“

“
F
N
R
-
Q
D

'
b
’
u
b
n
g
m
v
a

_
.
—
x

„
,

u
)

._
7—

aĚ

_
c
x
“

.
„
x

.
/

\
.

\
?.

_
_
_

a
.

x
_
_

_.
4
_
/
_
_

_

E
_

*
"

.'-'
'

?
>

_
„
,
-
*

_

£
.

*
,

nŠ
.

X

I
E

t
1
-
1

I
,
N

_
|

4
5
1
5
9

'
/

“
'

„
V
"
3

:
"

\
A
O
Í
Q
.

0;
.
6
t

of
/
a
)

-
I»

W
m
“

_,
.?

.

C
l
s
l
o
v
u
c
k
a

C
'
S
‘
W
c
‘
a

_.
4
Š

2
,
0
7
,
7

m
t
g

:
j
,

,
i

_
.

'
S

'
"
'
—

v
L
'

;

7
:
,
-

.
»-
„

-
,
,

-
L
-

-
'
$

„
m
á
m
o

gg

f
w
.
.

1-
3
1
.
7
.
L
L
O
A

_
_

„
w
,

:=:
_

.
g

r
4
7
-

_
'
“
'

t
‘
l
a
f
c
w
s
k
é
l
'
w
‘
w

4
-

'
_
.

E
b

.
,

<
0
4
7
1
0

.
_
_

V
W
“

"
2
“

1
0
5
0
—
4
3

"
s
o
b
ě

"
„
_

“
9
‘
9

\
&

.
;

{
A

_
.

“
T
Ě

$
0
"
;
/

K
r

-
—
-
.

“
“

.,
(
?
f
l
'
l
l
u
s
O
v
a

\
š
"

,
“
a
?
“

.:

-
—
.
:

<
—
‘

—
—
—
_
.

-'
-

'
'

—
-

„
<

'
“

K
_

'
'

—
.

"
(
»

.

>
<

‘
1
9
”
!
_
q
u
a

(
'
;
—
_
.
.

_
_

“.-
1

,
_

_
»
_
.
—
-

*
E

.

.
.

“
*

*
“

—
<
—
„
_
_

_
K
r
o
l
m
u
j
n
ř
'
š

,
%
,

-
a

,
.

%“
“

š
-

+
0
4
?

>
:
.

Q
"

:
?

g
0

3
&;

I
g
A
—
Q
"
"

"
‘
-

.
_

;
L
,

“
_
_
—
_
_

D
y
k
a
v
á

(
_

*
„
_

—
—
_
„
_
*
_
A

*
_
_

*
*

>
.

V

*
'

—
„
,

.
O
P
U
k
o
v
a
'
<
—

*
*

„
.
0
.

,.
,

.
0
3
.
.
“
o
n

,
„
.
.

_
“

*
“
>
—
—
_
_

.
_

_
Q
u
k
c
v
á

"
'
—

_
.
.
_
_
_
_
_

„
_
_

„
_

_
.

.
.

„
_
_
_
7

_
_

.
..

..
..

*
'

o
p
u
k
o
v
á

'
“
'

"
'

“
a
n
o
v
š
i
s
é
h
p
+
.

,

,
!
,

..
Š
k

*
'
(
O
'
Ě
ů
e

nwol

 

5
5
1
$
?
“
-

É
..

É
€
a

.

%

Ě,—
.;

6

_
v

_
,

E
\
.



 

PRAŽSKÁ

SPOLEČNOST a.s.

POVĚŘENÍ

Ing. Petr Bureš, obchodní ředitel společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s., se sídlemPraha 1, Staré město, Žatecká 110/2, PSC: 110 00, IC: 25656112, která je zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 5290, (dále též jen jako „Společnost“)tímto pověřuje na základě svého pověření ze dne 20.6. 2018,

paní Karolínu Schovánkovou

bytem Nekolne'ho 1958, 266 01 Beroun

(dále též jenjako „Pověřený zaméstnanec“)

tím, aby:

za Společnost uzavírala bezúplatné smlouvy, které se vztahují kinvestiční činnosti Společnosti,zejména pak smlouvy o výpůjčce.

Pověřený zaměstnanec je zmocněn k tomu, aby ohledně záležitostí uvedených shora za Společnost:
- jednal se třetími osobami a/nebo soudy a/nebo orgány státní správy a/nebo orgány územnísamosprávy, a to včetně uplatňování nároků a vzdání se práva opravného prostředku;
- podepisoval smlouvy a jiné listiny;

- činil další právní jednání, které s naplňováním tohoto pověření souvisejí

V Praze dne 20.4. 2021

   ' raž'ská vodohospodářská společnost a.s.

Ing. Petr Bureš

obchodní ředitel

 

2’7 ”Mid

 

 
Pražská vodohospodářská společnost a.s.. Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, Tel.: .IČ: 25656112, DlČ: CZ25656112, Společnost zapsána u Městského soudu v Praze. oddil B. vložka 5290. Datová schránka:-




